הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים
החל מיום 10/6/15 ובכל 10 לחודש שלאחריו.

- חתימה על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪, בערבות עצמית להימנע מלעבור על החיקוק שהורשע
עליה בתיק זה תוך 3 שנים מהיום. אם לא יחתום הנאשם על התחייבות, יש לאסור אותו למשך 5 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר
תשע"ה, 05/05/2015 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

המזכירות תסרוק מוצגים שהוגשו במסגרת ישיבת היום.